
Smlouva o žajištění pobytu

Smluvní strany:

Masarykova chata Na Šerlichu, Deštné v Orlických horách 322, zastoupený panem Radkem 

Součkem

Dům dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratíbořická 1899, IČ: 70966681, zastoupená ředitelkou 
Mgr. Zdeňkou Horváthovou, dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytování pro dětský lyžařský kurz 
v termínu 22. - 29. 2. 2020 v Masarykově chatě Na Šerlichu v Deštné v Orlických 

horách 322.

I
2. Pobytu se zúčastní cca 45 dětí a 8 vědoucích, počet lůžek k dispozici bude 55.

3. Dodavatel poskytne stravu formou ;ilné penze s případnou svačinkou včetně pitného 
režimu. Prvním jídlem v den zahájenií pobytu bude oběd, posledním jídlem v den 
ukončení pobytu bude snídaně.

4. Odběratel se zavazuje vyslat na pobyt pouze účastníky, kteří jsou zdravotně způsobilí 
k účasti na letním dětském táboře.

5. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 
2.730,- Kč včetně DPH za osobu (tj. 390,- za noc). V ceně je zahrnuto ubytování a 
stravování.

6. Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší než 60 dní před 
zahájením pobytu, jsou platné níže uvedené stornovací podmínky:
a) 30 % z ceny při zrušení pobytu 30-60 dní před termínem
b) 50 % z ceny při zrušení pobytu 1-29 dní před termínem

7. V případě, že dodavatel odstoupí odismlouvy, zavazuje se, že nabídne odběrateli 
odpovídající objekt.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnerh podpisů oběma smluvními stranami. Obě 
smluvní strany prohlašují, že tuto snrilouvu uzavírají svobodně, a že je obsah této 
smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni 
uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jrhénem smluvní strany.



9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejhopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

strana. Případné změny, či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze

písemnou formou.

V Praze dne:
Deštné dne: /O

/

Za odběratele:

Důro děti a rrdMežs 
Praha-Homf Počerntce, Ratiboffcká 1399 

tetj281 92S264

iCO: 70966681

Radek SoučeS<
, frovotovna šerlici Za dodavatele, chau 32?

517 91 Oeítné v on v- 
IČ;077913952 DIČiCZSP^PM


